Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

ATA 07/2022 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

PROGRAMA BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL

Aos quatro (24) dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e dois, na sala da Fundação

Municipal de Esporte e Lazer, na rua  Antônio Caetano, nº105, Fazenda, reuniu-se a

Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs Everton

da Veiga, Aline Rita de Barros, Claudio Amorim da Silva, Hudson Barboza Matos e Thalia

Cristovão, instituída pela Portaria de Nomeação nº 001/2022, em acordo com a Lei nº

6.853, de 09 de fevereiro de 2018 e suas alterações posteriores e Decreto nº 12.446 de

28 de dezembro de 2021, para convocação em 3ª chamada dos nomes a seguir.

3ª CHAMADA

BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL
INICIAÇÃO ESPORTIVA

PROFESSORES

SURF

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

1º
Daniel Francisco Ferreira

Santos
12 20 HORAS R$ 1.900,00 10 R$ 19.000,00

JUDO

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

4º Yuri Gabriel Mota 1 20 HORAS R$ 1.800,00 10 R$ 18.000,00

                                                                 BOLÃO 16

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

1º Marilene Grawe da Rocha 11 20 HORAS R$ 2.000,00 10 R$ 20.000,00

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/

Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

XADREZ

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

1º Alan de Jesus  Pires de Moraes 19 20 HORAS R$ 2.400,00 10 R$ 24.000,00

INICIAÇÃO ESPORTIVA

AUXILIARES

CAPOEIRA

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

1º João Vitor Campos Adão 9 20 HORAS R$ 1.100,00 10 R$ 11.000,00

SURF

CL CANDIDATO PONTOS CONTRAPARTIDA
VALOR

MENSAL
PARC. VALOR TOTAL

1º Marcelo Gonçalves 12 20 HORAS R$ 1.300,00 10 R$ 13.000,00

Itajaí/SC, 24 de fevereiro de 2022

Everton da Veiga

Presidente da Comissão

Aline Rita de Barros

Membro da Comissão

Claudio Amorim da Silva

Membro da Comissão

Hudson Barboza Matos

Membro da Comissão

Thalia Cristovão

Membro da Comissão

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/